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• ABIERTA - Planta Temporal 

1 DESCRC1ON DE LA CONVOCATORIA 

DENOMINACIÓN DEL 
CARGO A PROVEER 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CODIGO Y 
GRADO: 

4 7 02 O 
No. DE 

VACANTES 
OCHO O ( 8) 

SALARIO 
MENSUAL 

1158 123 

• UNO (01) DIRECCIÓÑ OPERATIVA DE ACTIVII5ADES 
TRANSITORIAS - - - 

• TRES (03) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - GRUPO GESTIÓN 

NIVEL JERÁRQUICO ASISTENCIAL 
DEPENDENCIA O ÁREA DOCUMENTAL 
FUNCIONAL ASIGNADA • UNO (01) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - GRUPO GESTIÓN 

ACTIVOS Y RECURSOS FÍSICOS 
• TRES (03) DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES 

TRANSITORIAS - GRUPO PLAZAS DE MERCADO 

DAOSPERSÓNALESD' PIRANTESO PARTICIPANTES EN EL PROCESO 

NOMBRES Y APELLIDOS ASPIRNTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD RADICADO 
E 

MARIA LUISA RAMIREZ CASTRO 52935207 2697 1410912021 1 

GUILLERMO RAMIREZ GOMEZ 93358565 2690 1410912021 - 2 - 

YURY FERNANDA AÑTONIO SUZUNAGA 1110567956 2691 14/09/2021 3 

LIDIA CARREÑO MONTIEL 28940303 2686 14/09/2021 4 

JAIRO QUIROGA VILLANUEVA 9364990 2685 14109/2021 5., 
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NOMBRES Y APELLIDOS ASPIRANTE DOCUMENTO bE IDENTIDÁD RADICADO rR c rEE  

MARIA DEL PILAR REYES LONDOÑO 65747542 2683 14/09/2021 6 

JULIETH GARCIA HERNANDEZ 1106896575 2667 14/09/2021 7 

YURI ESMERALDA SANCHEZ ACOSTA 1110480182 2687 14/09/2021 8 

EDWIN MAURICIO JARAMILLO BOLIVAR 93404616 2694 14/09/2021 9 

JOSE MARIA CORDOBA GARCIA 10164554 2666 14109/2021 10 

LAURA DANIELA TAFUR OSPINA 1110581419 2711 14/09/2021 11 

NORMA CONTANZA GONZALEZ CARDOZO 65750201 2702 14/09/2021 12 

NORBY JULIANA OSORIO GARCIA 1110565380 2656 14/09/2021 13 

MARIA VELASQUEZ CEBALLOS 1110586839 2671 14/09/2021 14 

JESUS ANTONIO RESTREPO BETANCOURT 93402480 2654 14/09/2021 15 

GRACIELA ALEJANDRA RAMIREZ LOPEZ 1110454603 2719 15/09/2021 16 

MARTHA JANET RUBIO MURILLO 65737787 2729 15/09/2021 17 

YENIS ANDREA BAYONA LOZANO 1007646803 2744 15/09/2021 18 

KAREN VIVIANA ARANDA VERA 1110506559 2745 15/09/2021 19 

ANDRES FELIPE CUELLAR BONILLA 1110543304 2756 15/09/2021 20 
1 
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RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y VERIFICACIÓN DE REQUISITOS — PRUEBAS Y ENTREVISTA 

NÚMERO DE 
ASPIRANTE 

ADMITIDO 
VERFICACIÓN 
REQUISITOS 
GENERALES 

DEPENDENCIA 

CUMPLIMIENTO 
DE 

REQUISITOS 
GENERALES 

10% 

PRUEBA 
COMPORTAMENTAL PRUEBA CONOCIMIENTOS ENTREVISTA 

TOTAL 
GENERAL 

RESULTADOS 
PORCENTAJE 

20% RESULTADOS HABIUTADO 
PORCENTAJE RESULTADOS APROBADO 

PORCENTAJE 

1 Sl No aplica 10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 21 82,2 ' 

2 SI No aplica 10 APTO 20 50 NO HABILITADO 20 0 NO HABILITADO O NO HABILITADO 

-3 SI Noapliáa 10 APTO 20 83 HABILITADO 33,2 60 NOHABILITADO 18 NOHABILITADO 

4 SI No aplica 10 APTO 20 71 HABILITADO 28,4 70 HABILITADO 21 79,4 y 

5 SI No aplica 10 APTO 20 71 HABILITADO 28,4 70 HABILITADO 21 79,4 d 

6 SI Noaplica 10 NOAPTO 0 50 NOHABILITADO 20 NOHABILITADO O NOHABILITADO 

7 SI Noaplica 10 - APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 21 82,2 / 

8 SI Noaplica 10 NOAPTO 0 33 NOHABILITADO 13,2 0 NOHABILITADO O NOHABILITADO 

9 NO Noaplica O . O NOHABILITADO O NOHABILITADO O NOHABILITADO. 

10 SI No aplica 10 APTO 20 83 HABILITADO 33,2. 70 HABILITADO 21 84,2 

11 NO Noaplica O O NOHABILITADO O NOHABILITADO O NOHABILITADO, 

12 SI Noaplica 10 APTO 20 17 NOHABILITADO 6,8 NOHABILITADO O NOHABILITADO 

13 SI Noaplica 10 0 NOHABILiTADO O NOHABILITADO O NOHABILITADO 

14 SI Noaplica 10 0 NOHABILITADO O NOHABILITADO O -NOHABILITADO 

15 SI No aplica 10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 70 HABILITADO 21 79,8 , 

16 SI No aplica 10 NO APTO 0 50 NO HABILITADO 20 0 NO HABILITADO O NOHABILITADO 

17 SI No aplica 10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 21 82,2 / 

18 SI No aplica 10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 72 HABILITADO 21,6 80,4 / 

19 SI No aplica 10 APTO 20 44 NO HABILITADO 17, O NO HABILITADO O NOHABILITADO 
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NÚMERO DE 
ASPIRANTE 

ADMITIDO 
VERFICACIÓN 
REQUISITOS 
GENERALES 

DEPENDENCIA 

CUMPLIMIENTO 
DE 

REQUISITOS 
GENERALES 

10% 

PRUEBA 
COMPORTAMENTAL PRUEBA CONOCIMIENTOS ENTREVISTA - 

TOTAL 
GENERAL 

RESULTADOS PORCENTAJE 
20% RESULTADOS HABIUTADO PORCENTAJE RESULTADOS 

- 

APROBADO PORCENTAJE 

20 NO No aplica O O NO HABILITADO O NO HABILITADO O NO HABILITADO 

No. 
CANDIDATO 

DETALLE CUMPLIMIENTO EXPERIENCIA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X 4 AÑOS EXPERIENCIA RELACIONADA 
2 X 3 AÑOS 10 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
3 X 2 AÑOS 8 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
4 X 3 AÑOS 10 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
5 X 3 AÑOS 10 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
6 X 2 AÑOS Y 10 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
7 X CUMPLE POR ESTUDIOS TECNICOS 
8 X 1 AÑO EXPERIENCIA RELACIONADA 

9 X NO PRESENTA SOPORTES DE EXPERIENCIA RELACIONADA 
Nl SE CUMPLE CON LAS ALTERNATIVAS DEL MANUAL DE FUNCIONES 

10 X . 2 AÑOS Y 6 MESESEXPERIENCIA RELACIONADA 
11 x NO APORTA SOPORTES 

12 X 1 AÑO 4 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
13 X 3 AÑOS EXPERIENCIA RELACIONADA 
14  X 3 AÑOS EXPERIENCIA RELACIONADA 
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No. 
CANDIDATO 

DETALLE CUMPLIMIENTO EXPERIENCIA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

15 X 3 AÑOS 4 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 
16 X 7 AÑOS 8 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 

17 X 16 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 

18 X 12 MESES EXPERIENCIA RELACIONADA 

19 X . . 3 AÑOS EXPERIENCIA RELACIONADA 

20 X NO HAY PRESENTA SOPORTES DE EXPERIENCIAL LABORAL RELACIONADA 
Nl OPCIONES DE ALTERNATIVAS POR ESTUDIO 

No. 
CANDIDATO 

DETALLE CUMPLIMIENTO DE FORMACIÓN ACADÉMICA . 
CUMPLE NO CUMPLE . OBSERVACIONES . 

1 X BACHILLER ACADEMICO 
2 X BACHILLER ACADEMICQ 
3 X BACHILLER ACADEMICO 
4 X BACHILLER ACADEMICO 
5 X BACHILLER ACADEMICO 
6 X BACHILLER ACADEMICO 
7 X BACHILLER ACADEMICO Y TECNICO DE RECREACION COMUNITARIA SENA 
8 x BACHILLER ACADEMICO 
9 N/A NO APLICA 
10 x . . . BACHILLER Y TECNICO PROFESIONAL EN COMUNICACIONES 
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No 
CANDIDATO 

DETALLECUMPLIMIENTODE FORMACIÓN ACADÉMICA : 
CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES.. 

11 N/A NO APLICA 
12 X BACHILLER ACADEMICO 
13 X BACHILLER ACADEMICO 
14 X BACHILLERACADEMICOYTECNICO 
15 X BACHILLERYTECNICO 
16 X PROFESIONAL UNIVERSITARIA ADMINISTRADORA FINANCIERA 
17 X BACHILLER ACADEMICO 
18 X BACHILLER ACADEMICO-TECNICO LABORAL (INTECS) 
19 NIA NO APLICA 
20 X BACHILLER ACADÉMICO 

bVIPJAL- bÉL  ÉSTÜDIbE RQU»T 
Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407, GRADO 02,  en la Planta 
Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, 

Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD 
—NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 JOSE MARIA CORDOBA GARCIA 10164554 

2 MARIA LUISA RAMIREZ CASTRO 52935207 
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(Año/Mes/Día) CONVOCATORIA • ABIERTA - Planta Temporal 

AL DE 

3 MARTHA JANET RUBIO MURILLO 65737787 4,  

4 YENIS ANDREA BAYONA LOZANO 1007646803 y 

5 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 a(05 dbe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente 
día hábil a la publicación del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes 
Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el 
nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407, GRADO 02, ADSCRITO 
A LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES TRANSITORIAS — GRUPO PLAZAS DE MERCADO en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y 
Desarrollo de Ibagué — INFIAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 
Provisión de empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 JULIETH GARCIA HERNANDEZ 1106896575 

2 LIDIA CARREÑO MONTIEL 28940303 Y 

3 JAIROQUIROGA VILLANUEVA . 9364990 
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DÉt bIO DE VE FIcAÇIONE REQUISIT 
El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 al 03 debe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente 

día hábil a la publicación del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes 

Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el 
nombramiento). 

Nota: En caso que un aspirante que se considere afectado con el resultado de/presente estudio de verificación, podrá radicar sus inquietudes ante la Dirección Administrativa de/Instituto de 
Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, durante e/día que dura /a publicación de los resultados del estudio. 
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